Pexum qHs mo BospacTHbIM rpynnam {OY B xon0aHbli nepuon

Pe:kuMHBI€ MOMEHTBI Muaagmue Cpennue Crapmasi IoaroroBuTen
rpynmnsl rpynnsl rpynna bHasl rpynmna
[Tpuxon nereit B 7.00-8.00 7.00-8.10 7.00-8.15 7.00-8.20
JIETCKUH caJi, CBOOOHAS
UTpa, CaMOCTOSATEIIbHAS
NESATEILHOCTD,
YTPEHHSISI THMHACTUKA
[TonroroBka K 3aBTpaKy, 8.00-8.25 8.10-8.35 8.15-8.40 8.20-8.50
3aBTpaK
Urpe1, camocTosITeIIbHAS 8.25-9.00 8.35-9.00 8.40-9.00 8.50-9.00
eATEeNbHOCTD AeTel
Opranu3oBaHHAs 9.00-10.00 9.00-10.00. 9.00-10.30 9.00-10.50
JICATEILHOCTD, 3aHITHUS
CO creIuaaucTaMu
Bropoii 3aBTpak 9.30-9.45 9.30-9.45 9.30-9.45 9.30-9.45
(pekoMeH Ty eMblii)
[Toaroroska k 10.10-11.30 10.00-11.40 10.30-11.50 10.50-12.00
MPOTYJIKE, MPOTyJIKa
Bosspamienue ¢ 11.30-12.00 11.40-12.00 11.50-12.10 12.00-12.20
MIPOTYJIKH,
CaMOCTOSATEIbHAS
JEATEIIbHOCTD, OeCe bl
[ToaroroBka kx obeny, 12.00-12.30 12.00-12.30 12.10-12.40 12.20-12.50
o0en
[ToaroroBka ko cHy, 12.30-15.00 12.30-15.00 12.40-15.00 12.50-15.00
THEBHOU COH
ITocTeneHHbIN TOABEM, 15.00-15.25 15.00-15.25 15.00-15.25 15.00-15.25
CaMOCTOSTE/IbHAS
JCATEIIbHOCTD
Hrps1, camocTosiTeTpHas 15.25-16.00 15.25-16.00 15.25-16.00 15.25-16.00
Y OpraHu30BaHHAs
JETCKas IeITCIbHOCTD
Vioraenssi mongauk | 16.00-16.30 16.00-16.30 16.00-16.30 16.00-16.30
[TogroroBka k 16.30-17.50 16.30-17.50 16.30-18.00 16.40-18.00
MPOTYJIKE, TIPOTYJIKA.
Bo3sspamienue ¢ 17.50-19.00 17.50-19.00 18.00-19.00 18.00-19.00

MPOTYJIKH,
CaMOCTOSITEIIbHAS
JNEATEIbHOCTD, YXO/I
JIOMOM




Opranusanus pexuma npedoisanus gereid B MbJIOY B jieTHui nepuoa

Pe:kuMHBIE MOMEHTDI

Maagmume
rpynmnsbl

Cpeanue
rpynmnbI

Crapmme
rpynmna

IMoaroroBure
bHAsl rpynna

[Ipuém nerent Ha
BO3JIyX€,
CaMOCTOSITEIbHAS
NEATEIBbHOCTb, UTPhI

7.00-8.05

7.00-8.05

7.00-8.15

7.00-8.15

YTpeHHsI1 THMHACTHKA
Ha BO3AyXe

8.05-8.10

8.05-8.15

8.15-8.25

8.15-8.25

Iloaroroska x
3aBTPAKy, 3aBTPaK

8.10-9.00

8.15-9.00

8.25-9.00

8.25-9.00

Iloaroroska x
MPOTYJIKE, TPOTyJIKa

9.00-9.30

9.00-9.30

9.00-9.30

9.00-9.30

Iloaroroska ko
BTOPOMY 3aBTPAKY,
BTOPOM 3aBTPAK

9.30-9.45

9.30-9.45

9.30-9.45

9.30-9.45

IIporyika

9.45-11.30

9.45-11.35

9.45-12.00

9.45-12.00

BosBsparenue ¢
IIPOTYJIKH,
BOJIHBIE ITPOLIEAYPHI,
CaMOCTOSITEJIbHAS
JIESATEIIbHOCTD

11.30-12.00

11.35-12.00

12.00-12.20

12.00-12.20

[ToaroroBka k o0eny,
o0en

12.00-12.30

12.00-12.40

12.20-12.50

12.20-12.50

[ToaroroBka Ko cHy,
THEBHOU COH

12.30-15.00

12.40-15.00

12.50-15.00

12.50-15.00

ITocTeneHHbIN MOABEM,
BO3/IYILIHbIC
MPOLEYPHI,

CaMOCTOSTECIbHAS
JIeSITeILHOCTD JAeTeH

15.00-15.15

15.00-15.25

15.00-15.25

15.00-15.25

Urpsr,
CaMOCTOSITENIbHAS U
OpraHu30BaHHas
JETCKas IEeATEIbHOCTD

15.15-16.00

15.15-16.00

15.15-16.00

15.15-16.00

Iloaroroska k
YIJIOTHEHHOMY
MOJIAHUKY, TTOJITHUK

16.00-16.20

16.00-16.20

16.00-16.30

16.00-16.30

Iloaroroska x
MIPOTYJIKE, MPOTYJIKa

16.20-19.00

16.20-19.00

16.30-19.00

16.30-19.00
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