Режим дня по возрастным группам ДОУ в холодный период

Режимные моменты	Младшие	Средние	Старшая	Подготовител
	группы	группы	группа	ьная группа
Приход детей в	7.00-8.00	7.00-8.10	7.00-8.15	7.00-8.20
детский сад, свободная				
игра, самостоятельная				
деятельность,				
утренняя гимнастика				
Подготовка к завтраку,	8.00-8.25	8.10-8.35	8.15-8.40	8.20-8.50
завтрак				
Игры, самостоятельная	8.25-9.00	8.35-9.00	8.40-9.00	8.50-9.00
деятельность детей				
Организованная	9.00-10.00	9.00-10.00.	9.00-10.30	9.00-10.50
деятельность, занятия				
со специалистами				
Второй завтрак	9.30-9.45	9.30-9.45	9.30-9.45	9.30-9.45
(рекомендуемый)				
Подготовка к	10.10-11.30	10.00-11.40	10.30-11.50	10.50-12.00
прогулке, прогулка				
Возвращение с	11.30-12.00	11.40-12.00	11.50-12.10	12.00-12.20
прогулки,				
самостоятельная				
деятельность, беседы				
Подготовка к обеду,	12.00-12.30	12.00-12.30	12.10-12.40	12.20-12.50
обед				
Подготовка ко сну,	12.30-15.00	12.30-15.00	12.40-15.00	12.50-15.00
дневной сон				
Постепенный подъём,	15.00-15.25	15.00-15.25	15.00-15.25	15.00-15.25
самостоятельная				
деятельность				
Игры, самостоятельная	15.25-16.00	15.25-16.00	15.25-16.00	15.25-16.00
и организованная				
детская деятельность				
Уплотненный полдник	16.00-16.30	16.00-16.30	16.00-16.30	16.00-16.30
Подготовка к	16.30-17.50	16.30-17.50	16.30-18.00	16.40-18.00
прогулке, прогулка.				
Возвращение с	17.50-19.00	17.50-19.00	18.00-19.00	18.00-19.00
прогулки,				
самостоятельная				
деятельность, уход				
домой				

Организация режима пребывания детей в МБДОУ в летний период

Режимные моменты	Младшие	Средние	Старшие	Подготовител
	группы	группы	группа	ьная группа
Приём детей на				
воздухе,				
самостоятельная	7.00-8.05	7.00-8.05	7.00-8.15	7.00-8.15
деятельность, игры				
Утренняя гимнастика	8.05-8.10	8.05-8.15	8.15-8.25	8.15-8.25
на воздухе				
Подготовка к	8.10-9.00	8.15-9.00	8.25-9.00	8.25-9.00
завтраку, завтрак				
Подготовка к	9.00-9.30	9.00-9.30	9.00-9.30	9.00-9.30
прогулке, прогулка				
Подготовка ко	9.30-9.45	9.30-9.45	9.30-9.45	9.30-9.45
второму завтраку,				
второй завтрак				
Прогулка	9.45-11.30	9.45-11.35	9.45-12.00	9.45-12.00
Возвращение с	11.30-12.00	11.35-12.00	12.00-12.20	12.00-12.20
прогулки,				
водные процедуры,				
самостоятельная				
деятельность				
Подготовка к обеду,	12.00-12.30	12.00-12.40	12.20-12.50	12.20-12.50
обед				
Подготовка ко сну,	12.30-15.00	12.40-15.00	12.50-15.00	12.50-15.00
дневной сон				
Постепенный подъём,	15.00-15.15	15.00-15.25	15.00-15.25	15.00-15.25
воздушные				
процедуры,				
самостоятельная				
деятельность детей				
Игры,	15.15-16.00	15.15-16.00	15.15-16.00	15.15-16.00
самостоятельная и				
организованная				
детская деятельность				
Подготовка к	16.00-16.20	16.00-16.20	16.00-16.30	16.00-16.30
уплотненному				
полднику, полдник				
Подготовка к	16.20-19.00	16.20-19.00	16.30-19.00	16.30-19.00
прогулке, прогулка				

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 429266879323966142570402220816736768122427021693

Владелец Омарова Наталья Байтасовна Действителен С 29.05.2024 по 29.05.2025